
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2024 al 30/Noviembre/2024
Fecha de corte 30/Noviembre/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 072 320 00681215805 6 $7,865,115.70 $7,001,731.65
MESA DE DINERO/FONDO INVERSION 0501947701 $3,148,964.55 $3,170,156.04
TOTAL     $11,014,080.25 $10,171,887.69

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 7,865,115.70

+ Total de depósitos $ 1,230,484.00
- Total de retiros $ 2,095,380.09

+ Intereses Netos Ganados $ 1,741.72
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 198.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 31.68
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 7,001,731.65
  Saldo disponible al día* $ 7,001,731.65
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 7,464,506.50
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,741.72
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,741.72

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 198.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $7,865,115.70)

 

   DEPÓSITOS $1,230,484.00

   RETIROS $2,095,380.09

   COMISIONES $198.00

   OTROS CARGOS $31.68

   SALDO FINAL $7,001,731.65

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-OCT-24 SALDO ANTERIOR 7,865,115.70
04-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121

Reembolso de Caja de Pto. Vallarta 
5,465.00 7,859,650.70

04-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011009 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Reembolso de caja de Tequila 

2,860.01 7,856,790.69

04-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225281283
Reembolso de caja de Colotlan 

2,722.92 7,854,067.77

04-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881
Reembolso de Caja de Lagos de Moreno Nov23 

3,000.31 7,851,067.46

04-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225264651
Reembolso de caja de Ameca 

3,411.45 7,847,656.01

04-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853
Reembolso de caja de Tepatitlan 

4,228.00 7,843,428.01

04-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225266749
Reembolso de caja de Cihuatlan 

2,855.00 7,840,573.01

04-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728
Reembolso de Caja de Zapotlan 

3,335.00 7,837,238.01

04-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1220813894
Reembolso de caja de Ocotlan 

2,000.00 7,835,238.01

04-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1422286 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580701188636566, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Grupo PGL Mexico SAPI de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
31717646724059084293 CVE RASTREO: 8846APR1202411043508909860 RFC: GPM170110AV4
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:04:23

5,800.00 7,829,438.01

04-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1422286 5.00 7,829,433.01
04-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1422286 0.80 7,829,432.21
04-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701308916734, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Juan Carlos Gonzalez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de
Acumulador March 2023 F2326 CVE RASTREO: 8846APR1202411043508909862 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:04:23

2,200.00 7,827,232.21

04-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011010 5.00 7,827,227.21
04-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011010 0.80 7,827,226.41
04-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014392405027222411110000037530 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464309082964088924 FAC 088924

3,753.00 7,823,473.41

05-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011016 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949
Reembolso de Gastos de Viaticos A

24.00 7,823,449.41

05-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011015 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949
Reembolso de Gastos de Viaticos 

82.00 7,823,367.41

05-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011014 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949
Viatico a comprobar a Chapala 

546.00 7,822,821.41

05-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011013 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1009866246
Viatico a comprobar a Guadalajara 

546.00 7,822,275.41

05-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015915048322, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Nancy Fabiola Lopez Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
Caja Chica Dir General CVE RASTREO: 8846APR1202411053511514801 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:41:37

7,286.62 7,814,988.79

05-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011017 5.00 7,814,983.79
05-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011017 0.80 7,814,982.99
06-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011018 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949

Viatico a comprobar a Puerto Vallarta 
6,154.00 7,808,828.99

06-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a
comprobar a Ciudad Guzman CVE RASTREO: 8846APR1202411063514096671 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:03:07

1,662.00 7,807,166.99

06-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011019 5.00 7,807,161.99
06-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011019 0.80 7,807,161.19

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003502510408, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Beatriz Eugenia Bayardo Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Enrique D Leon 322 Nov24 CVE RASTREO: 8846APR1202411073515861172 

 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:30:15

22,435.12 7,784,726.07

07-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011024 5.00 7,784,721.07
07-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011024 0.80 7,784,720.27
07-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Agustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento Ciudad
Guzman Nov24 F29 CVE RASTREO: 8846APR1202411073515861175  IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 11:30:15

15,215.81 7,769,504.46

07-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011023 5.00 7,769,499.46
07-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011023 0.80 7,769,498.66
07-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002227713, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Delia Ines Franco Alons (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Tepatitlan Noviembre F0C9B CVE RASTREO: 8846APR1202411073515861178 

 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 11:30:15

14,188.88 7,755,309.78

07-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011022 5.00 7,755,304.78
07-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011022 0.80 7,755,303.98
07-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900004347551, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:MARIA ISABEL ROSAS BARBOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Ameca Noviembre F344A CVE RASTREO: 8846APR1202411073515861180 

 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 11:30:15

9,886.90 7,745,417.08

07-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011021 5.00 7,745,412.08
07-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011021 0.80 7,745,411.28
07-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320092600602016, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Instituto Mexico Americano de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CT000000
CVE RASTREO: 8846APR1202411073515861205 RFC: IMA771101BL4 IVA: 000000000000.00
BAJIO HORA LIQ: 11:30:15

897.50 7,744,513.78

07-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 5.00 7,744,508.78
07-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011020 0.80 7,744,507.98
07-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011025 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0403254770

Arrendamiento Tequila Noviembre 2024 
16,000.00 7,728,507.98

07-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT
0000000000000000000000000000000100278670 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88464312153126014298 FAC 014298

1,361.00 7,727,146.98

07-NOV-24 CARGO POR COMISION CEP 2.00 7,727,144.98
07-NOV-24 CARGO POR IVA CEP 0.32 7,727,144.66
07-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000100544048 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88464312153127014298 FAC 014298

1,215.00 7,725,929.66

07-NOV-24 CARGO POR COMISION CEP 2.00 7,725,927.66
07-NOV-24 CARGO POR IVA CEP 0.32 7,725,927.34
07-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000100227255 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88464312153135014298 FAC 014298

721.00 7,725,206.34

07-NOV-24 CARGO POR COMISION CEP 2.00 7,725,204.34
07-NOV-24 CARGO POR IVA CEP 0.32 7,725,204.02
07-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AXTEL SAB DE CV

0000000000000000000000002046618664427805 AL RFC AXT940727FP8 RAS
88464312153130001090 FAC 001090

25,603.07 7,699,600.95

08-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011030 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso
de Gastos de Representacion CVE RASTREO: 8846APR2202411083519351026 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:38:17

5,531.00 7,694,069.95

08-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011030 5.00 7,694,064.95
08-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011030 0.80 7,694,064.15

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
08-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011031 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121

Viatico a comprobar a Mascota 
1,300.00 7,692,764.15

08-NOV-24 DEP.EFECTIVO 421.00 7,693,185.15
08-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011035 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0865434189

Arrendamiento Enrique D Leon 316 Nov2024 AL R.F.C. GLA100729BL1
154,792.14 7,538,393.01

08-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011034 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0205025413
Servicio Prius 2019 Placas 05N138 AL R.F.C. OAU021125H84

3,260.00 7,535,133.01

08-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011033 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647010148
Arrendamiento Fotocopiadora Oct2024 AL R.F.C. CJA850313GH3

29,849.77 7,505,283.24

08-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011032 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0807820812
Servicio de Seguridad Ago2024 F8339 AL R.F.C. MIN990426JRA

32,480.00 7,472,803.24

08-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333064598995597, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Samuel Ramos Cobia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Autlan Noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411083519471417 
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:06:06

8,926.34 7,463,876.90

08-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011038 5.00 7,463,871.90
08-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011038 0.80 7,463,871.10
08-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002346701764028208, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Bertha Ramirez Amezcu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Chapala Noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411083519471445 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:06:06

12,490.00 7,451,381.10

08-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011037 5.00 7,451,376.10
08-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011037 0.80 7,451,375.30
08-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011036 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003100815039, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:RODRIGO VILLANUEVA VERDUZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Manuel Acuna Nov2024 CVE RASTREO: 8846APR1202411083519471454 

 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:06:06

38,133.20 7,413,242.10

08-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011036 5.00 7,413,237.10
08-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011036 0.80 7,413,236.30
11-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011039 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881

Viatico a comprobar a Villa Hidalgo 
1,576.00 7,411,660.30

12-NOV-24 TRASPASO 0000241112 , DE LA CUENTA: 1153604949 Devolucion Viaticos Puerto Vallarta 72.00 7,411,732.30
13-NOV-24 002601002411130000663040 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:46:40 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2366491 7258697 REFERENCIA: 2366491 CVE RAST:
002601002411130000663040

1,216,760.00 8,628,492.30

13-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011046 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225281283
Viatico a comprobar a Guadalajara 

5,706.00 8,622,786.30

13-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011045 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1199982319
Viatico a comprobar a Guadalajara 

1,534.00 8,621,252.30

13-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011044 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1088633591
Viatico a comprobar a Guadalajara 

1,465.00 8,619,787.30

13-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011043 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0336233471
Viatico a comprobar a Guadalajara 

1,265.00 8,618,522.30

13-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011042 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853
Viatico a comprobar a Guadalajara 

1,272.00 8,617,250.30

13-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011041 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0897985338
Viatico a comprobar a Guadalajara 

2,606.00 8,614,644.30

13-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011040 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1073890868
Viatico a comprobar a Guadalajara 

2,028.00 8,612,616.30

13-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011050 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038055751575, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Eduardo Manuel Lopez Guevar (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Enrique D Leon 341 F142 CVE RASTREO: 8846APR1202411133531979657 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:55:16

23,958.36 8,588,657.94

13-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011050 5.00 8,588,652.94
13-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011050 0.80 8,588,652.14

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011049 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701308916734, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Juan Carlos Gonzalez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio
Vehiculo Nissan Tiida F 2338 CVE RASTREO: 8846APR1202411133531979660 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:55:16

3,800.00 8,584,852.14

13-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011049 5.00 8,584,847.14
13-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011049 0.80 8,584,846.34
13-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011048 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001850626408, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ACC NG SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Respaldo Nube Contpai
Nominas F14467 CVE RASTREO: 8846APR1202411133531979684 RFC: ANG110117DP5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:55:16

2,540.40 8,582,305.94

13-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011048 5.00 8,582,300.94
13-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011048 0.80 8,582,300.14
13-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011047 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012341001957546745, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Graciela Robles Due a (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Cihuatlan Noviembre 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411133531979686 

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:55:16

9,747.56 8,572,552.58

13-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011047 5.00 8,572,547.58
13-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011047 0.80 8,572,546.78
13-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M

0000000000000000000000000000505511052462 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88464318071205037478 FAC 037478

799.00 8,571,747.78

13-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000505511052762 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88464318071217037478 FAC 037478

799.00 8,570,948.78

13-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000505511051049 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88464318071218037478 FAC 037478

549.00 8,570,399.78

13-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014581503004672411200000029086 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464318096028088924 FAC 088924

2,908.00 8,567,491.78

13-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014661511014442411230000035484 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464318031008088924 FAC 088924

3,548.00 8,563,943.78

14-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011055 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708
Viatico a comprobar a Tala 

546.00 8,563,397.78

14-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011074 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1057413463
Viatico a comprobar a la Ciudad de Mexico 

3,900.00 8,559,497.78

15-NOV-24 PAGO REFERENCIADO 588893232024 Impuesto Deposito Referenciado 11,362.00 8,548,135.78
15-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000011079 , DE LA CUENTA 1079548312 Traspaso de Pago de

Impuestos
11,362.00 8,559,497.78

15-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011081 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0651007925
Servicio Nissan March 2023 AL R.F.C. VNH001109L91

4,141.00 8,555,356.78

15-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011080 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0651007925
Servicio Nissan Urvan 2023 AL R.F.C. VNH001109L91

4,685.00 8,550,671.78

15-NOV-24 TRASPASO 0000241115 , DE LA CUENTA: 0870008762 Devolucion de viaticos 1,268.00 8,551,939.78
15-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011083 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0407550809

4ta Entrega de Mat de Limpieza F51860 AL R.F.C. LCA150709QQ5
41,570.80 8,510,368.98

15-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011088 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580001208095515, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Servicios Gasolineros de Mexic (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VD013063
Compra de Vales de Combustible CVE RASTREO: 8846APR2202411153539579935 RFC:
SGM950714DC2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:26:47

20,000.00 8,490,368.98

15-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011088 5.00 8,490,363.98
15-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011088 0.80 8,490,363.18
15-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011087 =REFERENCIA CTA/CLABE: 653180003810109054, BEM

SPEI BCO:653 BENEF:Convadex Sa de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio Logistica de Eq
de Computo F146 CVE RASTREO: 8846APR2202411153539579971 RFC: CON191220FW2 IVA:
000000000000.00 KUSPIT HORA LIQ: 14:26:48

11,600.00 8,478,763.18

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011087 5.00 8,478,758.18
15-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011087 0.80 8,478,757.38
15-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011086 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001958258060, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Katia Cecilia Ornelas Nu e (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Capacitacion
Circulos de Paz F46610F2 CVE RASTREO: 8846APR2202411153539580029 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:26:48

6,880.00 8,471,877.38

15-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011086 5.00 8,471,872.38
15-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011086 0.80 8,471,871.58
15-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011085 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012225004534523288, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:HDI Seguros SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio Polizas de
Seguro 22 vehiculos CVE RASTREO: 8846APR1202411153539580079 RFC: HSE701218532 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:26:48

178,821.33 8,293,050.25

15-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011085 5.00 8,293,045.25
15-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011085 0.80 8,293,044.45
15-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011084 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320419100056838, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:F Domene y Socios SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 4ta Entrega de
Papeleria F75454 CVE RASTREO: 8846APR2202411153539580110 RFC: FDS0405255N7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:26:48

95,777.96 8,197,266.49

15-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011084 5.00 8,197,261.49
15-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011084 0.80 8,197,260.69
15-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011092 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606190086088, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Alma Yadira Moreno Enrique (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tripticos para
Difusion FIL 2024 F249 CVE RASTREO: 8846APR1202411153539647779 
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:37:39

7,250.00 8,190,010.69

15-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011092 5.00 8,190,005.69
15-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011092 0.80 8,190,004.89
15-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011091 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447100291966, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Domingo Barra Zavalet (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pasaje
Aereo y Hospedaje Xavier Marconi CVE RASTREO: 8846APR2202411153539647804 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:37:40

16,291.00 8,173,713.89

15-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011091 5.00 8,173,708.89
15-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011091 0.80 8,173,708.09
15-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011093 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949

Viatico a comprobar a Atotonilco 
1,045.00 8,172,663.09

15-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011090 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004468936781, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Vamsa Ni os Heroes S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adquisicion de
2 Vehiculos Nissan CVE RASTREO: 8846APR2202411153539823839 RFC: VNH001109L91 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:04:49

880,730.00 7,291,933.09

15-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011090 5.00 7,291,928.09
15-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011090 0.80 7,291,927.29
15-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011089 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012341004827570796, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jose Encarnacion Diaz Vill (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mtto Gral Aire
Acond Cihuatlan F384 CVE RASTREO: 8846APR2202411153539823851  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:04:49

3,712.00 7,288,215.29

15-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011089 5.00 7,288,210.29
15-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011089 0.80 7,288,209.49
19-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011099 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708

Viatico a comprobar a Arenal 
552.00 7,287,657.49

19-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011098 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949
Viatico a comprobar a Ixtlahuacan y Chapala 

632.00 7,287,025.49

19-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011100 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viatico a
comprobar a Puerto Vallarta CVE RASTREO: 8846APR2202411193550573921 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:11:52

800.00 7,286,225.49

19-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011100 5.00 7,286,220.49
19-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011100 0.80 7,286,219.69
19-NOV-24 TRASPASO 0000241119 , DE LA CUENTA: 1073890868 414.00 7,286,633.69

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011101 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949

Viatico a comprobar a Villa Purificacion 
2,310.00 7,284,323.69

20-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011102 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225271378
Reembolso de Caja de Autlan 

2,869.00 7,281,454.69

20-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011103 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586
Arrendamiento Joaquin Angulo Nov 2024 F1643 AL R.F.C. SED180905HX7

25,441.44 7,256,013.25

20-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA
0000000000000000000000000000000000F41307 AL RFC TME840315KT6 RAS
88464325369180004368 FAC 004368

6,783.08 7,249,230.17

20-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014729706009482412020000008950 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464325043445088924 FAC 088924

895.00 7,248,335.17

21-NOV-24 TRASPASO 0000241121 , DE LA CUENTA: 1199982319 devolucion de viaticos por casetas 187.00 7,248,522.17
22-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011106 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225264651

Viatico a comprobar a Guadalajara 
746.00 7,247,776.17

22-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015915048322, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Nancy Fabiola Lopez Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
Caja Dir General CVE RASTREO: 8846APR1202411223557981731  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:10:26

5,974.32 7,241,801.85

22-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011107 5.00 7,241,796.85
22-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011107 0.80 7,241,796.05
22-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012362001076959344, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Manuel Alejandro Saucedo Roja (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de
bateria Toyota de Lagos de Mor CVE RASTREO: 8846APR2202411223558315613 

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:25:11

3,016.00 7,238,780.05

22-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011108 5.00 7,238,775.05
22-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011108 0.80 7,238,774.25
25-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011109 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0197639087

Papeleria Oficial F5C8FB 
79,460.00 7,159,314.25

25-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a
comprobar a Chapala CVE RASTREO: 8846APR2202411253565752791  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:14:50

704.00 7,158,610.25

25-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011110 5.00 7,158,605.25
25-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011110 0.80 7,158,604.45
25-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011111 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0870008762

Reembolso de Viatico a Hostotipaquillo 
193.00 7,158,411.45

26-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011112 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1220813894
Viatico a comprobar a Degollado 

752.00 7,157,659.45

27-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011114 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128183415
Reembolso de caja de Chapala 

3,535.50 7,154,123.95

27-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011113 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708
Viatico a comprobar a Puerto Vallarta 

6,154.00 7,147,969.95

27-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655033734561, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:Blanca Elizabeth Loera Avil (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Anticipo del
Montaje del Stand FIL F4265 CVE RASTREO: 8846APR2202411273570749729 

 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:03:10

38,280.00 7,109,689.95

27-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011120 5.00 7,109,684.95
27-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011120 0.80 7,109,684.15
27-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001172808661, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Evolutel S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pagina WEB Modificacion
F4592 CVE RASTREO: 8846APR1202411273570749732 RFC: EVO100708IT4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:03:10

20,880.00 7,088,804.15

27-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011118 5.00 7,088,799.15
27-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011118 0.80 7,088,798.35

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
27-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004466917308, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Qualitas Compa ia de Seguros SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ref
01241533381040628284 CVE RASTREO: 8846APR2202411273570749736 RFC: QCS931209G49
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:03:11

6,345.00 7,082,453.35

27-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011117 5.00 7,082,448.35
27-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011117 0.80 7,082,447.55
27-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001172808661, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Evolutel S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Anticipo 50 porciento
Firewall Camaleon CVE RASTREO: 8846APR2202411273570749738 RFC: EVO100708IT4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:03:11

38,570.00 7,043,877.55

27-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011116 5.00 7,043,872.55
27-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011116 0.80 7,043,871.75
27-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700143165994, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:TIRANT LO BLANCH MEXICO S DE RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Suscripcion Plataforma Tirant Oct24 CVE RASTREO: 8846APR2202411273570749740 RFC:
TLB110322C48 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:03:11

5,800.00 7,038,071.75

27-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011115 5.00 7,038,066.75
27-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011115 0.80 7,038,065.95
27-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000100544048 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88464332511573014298 FAC 014298

512.00 7,037,553.95

27-NOV-24 CARGO POR COMISION CEP 2.00 7,037,551.95
27-NOV-24 CARGO POR IVA CEP 0.32 7,037,551.63
27-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011881304016182412050000023229 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464332078290088924 FAC 088924

2,322.00 7,035,229.63

27-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011880103079872412050000004056 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464332023472088924 FAC 088924

405.00 7,034,824.63

27-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025754668105, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Identificacion Electronica y Au (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Etiquetas
para Inventario CVE RASTREO: 8846APR2202411273570919404 RFC: IEA9308057U3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:58:49

8,115.64 7,026,708.99

27-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011119 5.00 7,026,703.99
27-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011119 0.80 7,026,703.19
28-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011145 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1009866246

Viatico a comprobar a Tizapan el Alto 
702.00 7,026,001.19

28-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011146 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
Caja Chica Dir Adm CVE RASTREO: 8846APR1202411283573917465  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:32:37

13,314.94 7,012,686.25

28-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011146 5.00 7,012,681.25
28-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011146 0.80 7,012,680.45
29-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011149 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0167022766

Adquisicion de Librero de Madera F2039 
7,371.80 7,005,308.65

29-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011150 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015367831390, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Erick Abraham Misael Guerrero H (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio
de Fumigacion F33CFD CVE RASTREO: 8846APR2202411293578269545 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:24:35

5,312.92 6,999,995.73

29-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011150 5.00 6,999,990.73
29-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011150 0.80 6,999,989.93
29-NOV-24 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-11-30 1,741.72 7,001,731.65
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▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0501947701         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 01/11/24

51 NTECT M5 834,672 $3.772697 $3,148,964.55 100.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $3,148,964.55 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 29/11/24

51 NTECT M5 834,672 $3.798086 $3,170,156.04 100.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $3,170,156.04 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0681215805 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 5FB456B1-F0D2-471E-A476-7DBC7E2E984F
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2024-12-01T14:24:08
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
CwE6ObyoMP3i/Eryp5nVUmbGakL7Yog+yWfz25+R44MwpLiAUOoWkDPTeXrN8W36aYLArVZyiy6SihOMAfZ2l77kySVFkadijwkpgcbi+a3rV
50OUncRDxxYG9MXltKBTy2+18ii6e+CWQN0KfyBM3rKBByqlt2HvKXKbw4qDK/tYmeX89nzRCUfPtIY9P5sAGOO64TA5GcjX1cXj3DvL810ELf2
+IoFuN8tQRCexk5a7lcr9blX8VgQYb+J25Cf8AS6CjNkL5mnYlbTezNl7+XzD+qpMqq9zYBdg+d17gWHKPnY6A6F4/awXHWE6V5Okzu7Wbzr
6oyrET6gLVuDuA==

 
Sello del SAT:

E6xHsMNfs+Q7K1RIaDzQj09DpiQZRN+KgrRjCVXvlalovxvbLSla8gS8rBTUN99XeOG60X19vUJ33iibvzsz+g8b9pwGv6sp7eIG7DrR58SBMxeyF
U0AoJkskvIDrc7yfDZJSGnlSXz+fYore1NzBKvREXa/Zm0iqGb4YHCx+wdY+VK+Rhg99dFz8QQQXq5bQAzvjO83YM3K08kd2Na5gDpWkfyRRC
wBlZ8aKZc89UUpel1uKCcHmctTXOfAo3BiOoFTi0fMphVQcJXyy77wO/DWd4QvF2StEC3IE91lXXgpu1ihb8lK9UhSIKmkrxgt/NyYT/S7JeiRoasE
P8Q74Q==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|5FB456B1-F0D2-471E-A476-7DBC7E2E984F|2024-12-
01T14:24:08|DCD090706E42||CwE6ObyoMP3i/Eryp5nVUmbGakL7Yog+yWfz25+R44MwpLiAUOoWkDPTeXrN8W
36aYLArVZyiy6SihOMAfZ2l77kySVFkadijwkpgcbi+a3rV50OUncRDxxYG9MXltKBTy2+18ii6e+CWQN0KfyBM3rKBB
yqlt2HvKXKbw4qDK/tYmeX89nzRCUfPtIY9P5sAGOO64TA5GcjX1cXj3DvL810ELf2+IoFuN8tQRCexk5a7lcr9blX8Vg
QYb+J25Cf8AS6CjNkL5mnYlbTezNl7+XzD+qpMqq9zYBdg+d17gWHKPnY6A6F4/awXHWE6V5Okzu7Wbzr6oyrET
6gLVuDuA==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 68/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 44600
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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31 de octubre 2024

 
Asunto: Modificación del Anexo B “Comisiones por Servicio”

del Contrato al Servicio de Dispersión de Nómina
 
Apreciable Cliente,
 
Esperamos que se encuentre bien y, como siempre, agradecemos su confianza en Banorte.
 
Queremos  informarle  que  ha  habido  cambios  en  la  regulación  sobre  la  comunicación  de  las  Tasas  de  Referencias  de  los
Productos de todas las bancas.
 
En  cumplimiento  con  la  Circular  4/2023  de  Banco  de México  que  entra  en  efecto  el  día  1º  de  enero  de  2025,  los  bancos
tendremos la obligación de no utilizar como referencia la Tasa de Interés Interbancaria de Equilibrio (TIIE) en moneda nacional
a plazo de 28 días. Por esta razón, el punto g del anexo B denominado “Comisiones por Servicio” que forma parte integral de
su contratación del Servicio de Dispersión de nómina cambia y quedará de la siguiente forma:
 

g) “En caso de no cumplirse alguno de los puntos a) o b), “EL CLIENTE” acepta que se cargue en su cuenta una comisión por servicio,
calculada como sigue: La  reciprocidad no cumplida por  la Tasa  Interbancaria de Equilibrio de Fondeo Compuesta por Adelantado
(TIIEF) a plazo de 28 (veintiocho) días o el plazo que sustituya a este, dada a conocer por el Banco de México todos los días hábiles
bancarios  mediante  su  página  web  oficial  (https://www.banxico.org.mx)  o  través  del  SIAC-BANXICO  o  del  medio  electrónico,  de
cómputo o telecomunicación que autorice al efecto, correspondiente al valor publicado en la fecha de inicio del periodo de intereses
pactado.

 
Acuerdan las partes, que en caso de que la Tasa de Interés Interbancaria de Equilibrio de Fondeo Compuesta por Adelantado (TIIEF)
a plazo de 28 (veintiocho) días dejare de existir,  la tasa anual de interés que deberá aplicarse en lo sucesivo, será la suma de los
puntos  porcentuales  indicados  previamente  a  las  tasas  que  a  continuación  se  señalan,  conforme el  orden  que  a  continuación  se
indica: (A) La tasa que publique Banco de México como tasa sustituta de la tasa TIIEF; (B) En el caso de que el Banco de México no
publicase ninguna, entonces se aplicará lo indicado en los siguientes numerales en ese orden: (i) La tasa TIIEF aplicable el Día Hábil
del Periodo de  Intereses para el plazo más cercano a  la duración del Periodo de  Intereses correspondiente;  (ii)  la Tasa CETES a
plazo de 28 (veintiocho) días, según aparezca publicada el Día Hábil del Periodo de Intereses correspondiente (o, en caso que no
aparezca publicada en  tal  fecha,  la cotización publicada más  reciente disponible en dicha  fecha) o, si en el momento de hacer el
cálculo  de  los  intereses  no  se  conozca  su  cotización,  entonces;  (iii)  la  Tasa  Sustituta  de  los  CETES  publicada  por  el  Banco  de
México.

 
En el  supuesto de que el  valor  de  la  tasa TIIEF o  la Tasa Sustituta  se encontrase por debajo de 0  (cero),  se deberá  tomar para
efectos del cálculo, el valor de la tasa TIIEF o la Tasa Sustituta igual a 0 (cero).”

 
Esta modificación entrará en vigor a los 10 días hábiles posteriores a que reciba la presente notificación.
 
Para nosotros, es importante saber que si usted no está de acuerdo con los cambios señalados, puede solicitar por escrito su
petición o terminación de Contrato a Banorte dentro de los 30 días siguientes al presente aviso, sin responsabilidad alguna a su
cargo, debiendo cubrir, en caso de aplicar, los adeudos que se generen hasta el término del servicio.
 
Agradecemos su preferencia y reiteramos nuestro compromiso. Para cualquier duda o aclaración contacte a su ejecutivo.
 
 
 
 
 

Atentamente
 

Banco Mercantil del Norte, S.A., 
Institución Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte

 
 

 
 
 
 
Unidad Especializada de Atención a Usuarios (UNE): Av. Paseo de la Reforma 195, Piso 1, Colonia Cuauhtémoc,
C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, Email: une@banorte.com, Tel.: 800 627 2292.
 

 
 
 

 

 

 

Banco Mercantil del Norte, S.A., Avenida Revolución No. 3000,
Institución de Banca Múltiple, Colonia La Primavera, Código Postal

Grupo Financiero Banorte 64830 en Monterrey, Nuevo León


